Kính gửi: -    Cán bộ, công chức UBND thị trấn

- Cán bộ không chuyên trách UBND thị trấn

- 25 thôn, tổ dân phố trên địa bàn thị trấn

Thực hiện Văn bản số 2393/UBND-VP, ngày 13/9/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Chợ Đồn về việc phát động Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về chuyển đổi số

tỉnh Bắc Kạn” năm 2023. UBND thị trấn  triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

về chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn” năm 2023, như sau:

1.Triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh Bắc

Kạn” năm 2023

Công dân Việt Nam từ 15 tuổi trở lên, hiện đang sinh sống, làm việc và học tập

trên địa bàn thị trấn Bằng Lũng, được chia thành 02 nhóm đối tượng tham gia gồm:

- Nhóm 1: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, lực lượng vũ trang.

- Nhóm 2: Nhân dân trên địa bàn thị trấn (bao gồm học sinh, sinh viên, người

lao động trong các doanh nghiệp và người dân không thuộc nhóm đối tượng 1).

- Các đối tượng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về chuyển đổi số

tỉnh Bắc Kạn” năm 2023 chủ động truy cập vào địa chỉ trang web

https://thitructuyenchuyendoiso.backan.gov.vn thông qua máy vi tính hoặc các

thiết bị di động có kết nối Internet để dự thi (đường link truy cập đồng thời được

gắn trên trang/cổng TTĐT tỉnh và của các sở, ban, ngành, địa phương).

- Thời gian thi trực tuyến: Từ 10/9/2023 đến hết ngày 30/9/2023.

2. Công tác thông tin, tuyên truyền

- Thông tin, tuyên truyền về  Cuộc thi thông qua Trang thông tin điện tử,

website, fanpage, các trang mạng xã hội facebook, zalo,... của  cơ quan, đơn vị, và

các hình thức khác phù hợp theo quy định pháp luật.

- Tuyên truyền, phổ biến rộng rãi, vận động, tạo điều kiện cho các tổ chức,

đoàn viên công đoàn, CNVCLĐ tham gia các Cuộc thi.

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẰNG LŨNG

Số:      /CV-UBND

V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

về Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn” năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bằng Lũng , ngày 15 tháng 9 năm 2023

https://thitructuyenchuyendoiso.backan.gov.vn/

- Triển khai và khuyến khích cán bộ, công chức, người lao động, lực lượng

vũ trang, hội viên các hội, học sinh/sinh viên và Nhân dân trên địa bàn  hưởng ứng

tham gia Cuộc thi.

- Phối hợp đăng tải văn bản phát động Cuộc thi và thể lệ thi trên Cổng thông

tin điện tử tỉnh; chuyên trang Chuyển đổi số; Chuyên trang cải cách hành chính;

trang/cổng Thông tin điện tử các sở, ban, ngành tỉnh và UBND các huyện/thành

phố.

  Trên đây là nội dung phát động triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về

Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn” năm 2023 của UBND thị trấn./.

 Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- TT. Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- LĐ UBND thị trấn;

- CB, CC thị trấn;

Gửi bản giấy:

      - 25 thôn,tô dân phố

 - Lưu VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.Q CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Ngọc Hân

		2023-09-15T15:22:42+0700

		2023-09-15T16:47:57+0700

		2023-09-15T16:50:00+0700

		2023-09-15T16:49:28+0700